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Österreichisches DAN-Kollegium 1. Bundesliga 2019
Bundesligakommission

Vereinsname laut Statuten Name Liga-Team Heimfarbe Judogi

Union Judozentrum Mühlviertel UJZ Mühlviertel 1 weiß
E-Mailadresse Verein
fschneeberger1@outlook.de
Ansprechpartner E-Mail Telefon
Schlögl Martin martin.schloegl@gmx.at +43 664 5568599
Reiter Josef reiter.pepi@aon.at +43 66473 874178
Schneeberger Franz fschneeberger1@outlook.de +43 676 6136120
Haugeneder Franz f.haugeneder@a1.net +43 664 4014900
Judo-Leistungszentrum Multikraft Wels LZ Multikraft Wels weiß
E-Mailadresse Verein
chstu@aon.at
Ansprechpartner E-Mail Telefon
Werner Niedermayr chstu@aon.at 0664 73002708 
Manfred Dullinger manfred.dullinger@oebb.at 0664 2868658
Hans Peter Fellner hanspeter.fellner@bauholding.com 0660 4674075
Judo Union Raiffeisen Flachgau Judo Union Raiffeisen Flachgau Jacke weiß - Hose grün
E-Mailadresse Verein
info@judo-austria.com 
Ansprechpartner E-Mail Telefon
Karin Dorfinger (Obfrau) aigner.jun@aon.at 0676/6099686
Gerhard Dorfinger gerhard_dorfinger@hotmail.com 0664/2715476
Bernhard Mayr bernhard.mayr2@allianz.at 0660/6530865
Judo Union Dynamic One JU DynamicOne weiß
E-Mailadresse Verein
m.schatzl@ifunk.at michael.schatzl@outlook.com

Ansprechpartner E-Mail Telefon
Michael Schatzl m.schatzl@ifunk.at +43 664 330 26 57
Lisa Wöss lisa.woess@gmx.net +43 699 11 78 85 61
ESV Sanjindo Bischofshofen ESV Sanjindo blau
E-Mailadresse Verein
niederdorfer@sbg.at
Ansprechpartner E-Mail Telefon
Anton Wicker anton.wicker@alumni.pmu.ac.at  +43 (0)664 5383479
Kurt Niederdorfer kurt.niederdorfer@liebherr.com  +43 (0)676 7542079
Marianne Niederdorfer niederdorfer@sbg.at  +43 (0) 6609391520
Thomas Güttel t.guettel@live.at  +43 (0)650 3559048
SV Galaxy Judotigers Volksbank Galaxy Tigers blau
E-Mailadresse Verein
clubleitung@galaxy-fitness.at
Ansprechpartner E-Mail Telefon
Thomas Haasmann clubleitung@galaxy-fitness.at 0699 142 30 672
Herwig Heider galaxy@heider-pr.at 0660 77 88 220
Rudolf Eitelberger rudolf.eitelberger@bnet.at 0699 115 15 822
Gabor Geier gabor.geier@gmail.com 0681 105 37 376
Haasmann Nick nick_haasmann@hotmail.com 0699 134 54 018
Judoclub Wimpassing Sparkasse JC Wimpassing Sparkasse Jacke violett - Hose schwarz
E-Mailadresse Verein
office@judoclub.at http://www.judoclub.at
Ansprechpartner E-Mail Telefon
Erwin HÄRING (Obmann) erwin.haering@wavenet.at 0699/11998618
Thomas STÜCKLER (Ligaadmin) webmaster@judoclub.at 0650/3595305
Adi ZELTNER (Teambetreuer) a.zeltner@aon.at 0699/11311450
Judo Union Pinzgau Judo Union Raika Pinzgau Jacke gelb - Hose schwarz
E-Mailadresse Verein
rupert.riess@rauris.net
Ansprechpartner E-Mail Telefon
Rupert Rieß rupert.riess@rauris.net 0664 5012395
ASKÖ JUDO REICHRAMING ASKÖ REICHRAMING weiß
E-Mailadresse Verein
ínfo@judo-reichraming.at
Ansprechpartner E-Mail Telefon
Scharnreitner Alfred sen. alfred.scharnreitner@judo-reichraming.at 0664/5316728
Scharnreitner Alfred jun. alfredsch@hotmail.com 0650/2149419
Schaupp Ralf kr.schaupp@gmail.com 0664/88583949
Woletz Ruth ruth@woletz.cc 07255/8714
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Stand: 07.03.2019

Österreichisches DAN-Kollegium 2. Bundesliga 2019 
Bundesligakommission

Vereinsname laut Statuten Name Liga-Team Heimfarbe Judogi
WAT Stadlau WAT Stadlau Jacke weiß - Hose schwarz
E-Mailadresse Verein
office@wat-stadlau.at
Ansprechpartner E-Mail Telefon
Gerhard Redl gerhard@wat-stadlau.at +43 660 6707687
Martin Grafl martin@wat-stadlau.at +43 699 11056564
Alexander Dick alex@wat-stadlau.at +43 699 11037665
PSV Salzburg - Judo PSV Salzburg blau
E-Mailadresse Verein
office@psv-judo.at
Ansprechpartner E-Mail Telefon
Tiefgraber Ronny tiefgraber@psv-judo.at 0664 144 85 84
Irnberger Reinhard reinhard@psv-judo.at 0676 41 13 400
Union Graz Union Graz weiß
E-Mailadresse Verein
office@judo-uniongraz.at
Ansprechpartner E-Mail Telefon
Stefan Lehofer stefan.lehofer@gmx.at +43 676 4020295
Patrick Hopfer patrick.hopfer@gmail.com +43 664 1462579
Judoclub café+co Vienna Samurai Vienna Samurai Jacke weiß - Hose schwarz
E-Mailadresse Verein
office@vienna-samurai.at
Ansprechpartner E-Mail Telefon
Corina Korner corina.k@gmx.at 0676 84746410
Bernhard Weißsteiner bernhard.weisssteiner@gmx.net 0699 12814089
Sportunion Kirchham, Sektion Judo Judo Union Kirchham weiß
E-Mailadresse Verein
office@judo-kirchham.at
Ansprechpartner E-Mail Telefon
David Pühringer david@judo-kirchham.at 0699/10184842
Union Judozentrum Mühlviertel UJZ Mühlviertel 1 weiß
E-Mailadresse Verein
fschneeberger1@outlook.de
Ansprechpartner E-Mail Telefon
Schlögl Martin martin.schloegl@gmx.at +43 664 5568599
Reiter Josef reiter.pepi@aon.at +43 66473 874178
Schneeberger Franz fschneeberger1@outlook.de +43 676 6136120
Haugeneder Franz f.haugeneder@a1.net +43 664 4014900
WSG Swarovski Wattens, Sektion Judo Swarovski Wattens Jacke grün - Hose schwarz
E-Mailadresse Verein
office@judowattens.at
Ansprechpartner E-Mail Telefon
Florian Lindner florian.r.lindner@gmail.com +436508528585
Ernst Steinicke ernst.steinicke@uibk.ac.at +436642311184
Patrick Engel patrick@greenroom.at +436648944650
Karl Hammer k.hammer@judowattens.at +436643341664
SU Noricum Leibnitz SU Noricum Leibnitz weiß
E-Mailadresse Verein
norbert.wiesner@judoleibnitz.at
Ansprechpartner E-Mail Telefon
Philipp Ackerl philippackerl@hotmail.com 0676/3903604
Norbert Wiesner norbert.wiesner@judoleibnitz.at 0664/3814500
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